()n'ginale : O. 84; Rereslum A, c. 50 -i· . 

1 li Reg. A aggiunge nel margine: pro quo Bcnvenutus i li 
A aggiange nel t esto: Quod masium emerunt canonici et presb. 

Lambertus a Spina qd. Banbacelli (cf. il rcg. n. r6z7); de quibus den. 
presb. Lambertus dedit xxxv i libr. et nos XL libr. Poi altra mano ag-
g iunse nel margini! inferiore : Quc petie sunt iste : prima, cum casa et 
orto et vinea, et v1" in Valle Tederadi et x1am u. d. Longoìa; et se-
cundam et tcrtiam sub strada; et quarta u. d. Campus $ . Martin!, et 
illam dal Filare et primam in Scaffiano; et secundam ibidem; et quin-
tam in Arogio; et v1am et vnam et v111am u. d. Frascone : et vuua 
ibidem; et decimam ibidem: et x 1a in Ritondoro; et x u n in Rosai a; 
et x111 ne la Costa; et x1111 in Canall; et xva a la F racta; et xvi ne 
la Costa: et xnuam in Brcrotum (?): et de xucim peli i s, quas cmit a 
canonicis $ . ;\larti ni, primarn et secundam et 111am et va et v1 et vu 
et xam et x1 et xu et xu1.n111 Has terras detinuit Bonaccursus castaldus; 
dc quibus reddebat predictam reddit am. 

1700. Canom·ca di· S . ilfarfino (Lucca), 4 iVovembre u93. 
Breve memorie, qualiter in eccl. S. Martini bo-

norum virorum presentia quorum nomina subter leguntur, 
magister Caro et Giaffa ri u s presbiteri et canonaci et ca-
merarii eccl. et canonice S. Marti ni, consilio et accordamento 
Fioresi advocati eiusdem eccl., per cartam, quam in eorum 
detinuerunt rnanibus, investierunt Ughiccionem colonum su-
prascripte eccl. qd. Ruspilii et Ursellum colonum suprascripte 
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ecci. qd. Guiducci de om nibus illis terris cultia et incultis 
atque agrestibus, quas detinuit Caruccius in I. et fin. Masse 
Macinarie in capella S. Raulentii, 1 et quas terras modo de-
tinent suprascripti coloni, quatenus iandicti coloni eorumque 
he redes ac proheredes in perpetuum haberent et tenerent eas, 
ad reddendum in singulo anno suprascriptis camerariis ve! 
eorum successoribus ac prosuccessoribus in mense a(u)g. star. 
v g rani et v milii de bono, sicco et rationabiliter mundo cum 
star. Lu[ c.], tr actum et paratum Luce suprascripte eccl., 
habendo mandicare uni p ersone, qui blavam deportaverit, et 
per totum mensem sept. star. xxu de bono vino musto, ad 
star. affictali Masse Macinar ie, t ractum et paratum ad pal·· 
mentum et den. II pro pascioraticu castaldi. Pena : x libr. 
arg. et consulum et treguanorum presentium et futurorum Luc. 
et potestatis, que Lucam distringeret. Et suprascripti coloni 
promiserunt et convener unt et se suosque heredes ac proheredes 
obligaverunt reddere omnia suprascripta, sub pena x libr. arg. 
et omnibus suprascriptis penis; et sa\ vis a1iis r edditi bus de 
maseo, quod detinent a suprascripta eccl. E t tali pacto, quod 
si canonaci miserint presbiterum intus ecci. S. Petornille, que 
est in predicto 1., quod possint auferre terras dictis colonariìs, 
restaurando mellioramentum suprascriptarum terrarum, quod 
ibi fecerint, ad arbitrium amicorum, sub pena x libr. arg. e t 
om nibus suprascriptis penis. In presentia: Guidonis cl., presb. 
Guilielmi, Morecci qd. Dona ti. A. l\IC.:Xcrn, prid. non. nov., 
ind. XII. Guido iudex et not. Frederici imp.